
  

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W  KIELCACH  

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody Dalejów 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Rezerwat przyrody pod nazwą Dalejów, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar lasu, 

o powierzchni 87,06 ha położony w obrębie ewidencyjnym Wołów, gminie Bliżyn, powiecie skarżyskim, 

w województwie świętokrzyskim, na gruntach Nadleśnictwa Suchedniów w leśnictwie Jastrzębia. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie naturalnych wielogatunkowych drzewostanów z dużym 

udziałem modrzewia polskiego. 

§ 3.1. Dla rezerwatu określa się rodzaj: Leśny (L). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – Fitocenotyczny (PFi), podtyp – zbiorowisk leśnych 

(zl); 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – Leśny i borowy (EL), podtyp – lasów wyżynnych (lwż). 

§ 4. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody 

w Kielcach. 

  

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1936; z 2016 r. poz. 2249 

i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132, 1074 i 1595. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 2878



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia2). 

 Regionalny Dyrektor Ochrony 

Środowiska w Kielcach 

 

Waldemar Pietrasik  

                                                      
2) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone Zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 16 stycznia 

1978 r. w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M. P. Nr 4 poz. 20), które zostało zamieszczone w obwieszczeniu 

Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 15 października 2001 r. w sprawie ogłoszenia wykazu rezerwatów (Dz. Urz. Woj. 

Święt. Nr 107, poz. 1270), zarządzenie to na podstawie art. 157 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, z późn. zm.), traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia z tym, że na 

podstawie art. 153 tej ustawy rezerwat przyrody utworzony przed dniem wejścia w życie ustawy stał się rezerwatem 

przyrody w rozumieniu niniejszej ustawy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2878



Załącznik nr 1 do zarządzenia Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach 

z dnia 20 września 2017 r. w sprawie 

rezerwatu przyrody Dalejów 

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANICY REZERWATU W POSTACI MAPY 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2878



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2878



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2878



Załącznik nr 2 do zarządzenia Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach 

z dnia 20 września 2017 r. w sprawie 

rezerwatu przyrody Dalejów 

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANIC REZERWATU W POSTACI WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW 

ZAŁAMANIA GRANICY, W UKŁADZIE WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH  

PL-1992 

Nr X Y 

1 357954,07 621735,48 

2 357952,04 621737,69 

3 357950,81 621739,03 

4 357998,45 621781,17 

5 357966,21 621798,16 

6 357927,04 621764,89 

7 357895,85 621798,83 

8 357875,36 621821,13 

9 357826,83 621873,93 

10 357811,61 621890,49 

11 357802,25 621900,68 

12 357801,00 621902,04 

13 357798,56 621901,74 

14 357793,03 621901,07 

15 357769,51 621898,19 

16 357692,57 621927,96 

17 357639,72 621955,72 

18 357616,56 621954,80 

19 357614,63 621954,72 

20 357572,15 621933,98 

21 357545,22 621935,04 

22 357480,84 621945,02 

23 357449,06 621959,40 

24 357448,94 621959,51 

25 357448,94 621959,52 

26 357402,04 622005,48 

27 357365,44 622041,35 

28 357270,11 622099,89 

29 357250,37 622102,90 

30 357239,03 622106,41 

31 357217,93 622112,93 

32 357193,32 622113,41 

33 357191,64 622111,94 

34 357191,63 622111,94 

35 357027,49 621969,00 

36 357026,67 621968,29 

37 357024,32 621966,16 

38 357021,19 621963,32 

39 357016,66 621959,22 

40 357014,81 621957,63 

41 356849,41 621815,15 

42 356827,55 621796,32 

43 356704,85 621690,62 

44 356701,92 621688,10 

45 356620,88 621618,29 

46 356700,30 621533,68 

47 356701,33 621532,58 

48 356971,70 621244,56 

49 356972,78 621243,40 

50 357165,13 621038,51 

51 357167,18 621036,31 

52 357168,40 621037,37 

53 357198,86 621064,05 

54 357345,64 621192,58 

55 357523,31 621348,17 

56 357526,84 621351,26 

57 357529,47 621353,56 

58 357606,93 621328,19 

59 357610,92 621326,88 

60 357793,64 621268,89 

61 357886,48 621239,43 

62 357922,38 621228,04 

63 357942,81 621221,55 

64 357943,98 621221,18 

65 357944,87 621220,90 

66 357976,42 621211,45 

67 357976,28 621212,53 

68 357970,84 621255,85 

69 357949,86 621280,00 

70 357931,12 621318,14 

71 357914,27 621395,03 

72 357920,63 621432,85 

73 357914,59 621466,85 

74 357929,85 621470,98 

75 357955,19 621492,22 

76 357982,36 621504,60 

77 358007,13 621540,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2878



78 358035,49 621539,36 

79 358075,06 621600,66 

80 358076,18 621602,40 

81 358050,67 621630,20 

82 358065,06 621638,19 

83 358060,59 621698,08 

84 358044,68 621748,54 

85 358004,71 621780,57 

86 357954,07 621735,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2878


		2017-09-26T09:58:38+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




